

Presentation - Husförman

Namn: Adam Svensson

Ålder: 22

Studerar: Bioteknik

Vem är du?

En energispridande dragqueen älskande sydskåning som lever sitt bästa liv på trean. Jag är uppväxt i en liten by utanför Kalmar men har sedan flytten börjat älska Skåne och Lund. Jag har varit engagerad på flertal olika ställen i Lund men känner nu för att satsa och ta ett stort steg fram för nationen och huset!



Vad har du gjort på nationen?

Allt började min första termin i Lund då jag skulle hitta min nation. På den tiden sökte jag runt på olika nationer för att hitta min vibe och när jag läste att Sydskånska var nationen "Där musiken spelar roll" kände jag mig hemma. Snart därefter flyttade jag in på trean och min korridor taggade mig att söka en post på nationen! Då började jag jobba evenemang och blev sedan sittingsförman i ett år och gud så kul det var.

Varför söker du till Husförman?

Jag söker till Husförman för jag tycker det låter superkul och för att jag är supertaggad på att utveckla arbetet och posten för nationens framtid. Jag känner mig redo för nya utmaningar och vill utvecklas med nationen, vilket är en stor drivkraft för mig. Jag har bott här i två år och brinner för huset, därför vill jag vara med och förvalta det och fixa så mycket jag kan. Det har tidigare bott två husförmän på min våning och de har båda gett mig insikt i arbetet och inspiration till att söka posten. Innan har jag haft många engagemang på sektioner, spex och karnevalen, men nu känner jag att jag vill fokusera all min energi och engagemang på nationen och göra det riktigt bra.

Vad vill du göra som Husförman?

Det jag vill göra som husförman är att fortsätta med underhållsplanen och se till arbetet löper på. Jag vill även fortsätta utveckla arbetsuppdelningen med PQS då den nu är på heltid igen och utvärdera det för att hitta den optimala uppdelningen. Jag skulle vilja uppdatera Husstyrelsen stadgar tillsammans med husstyrelsen så de stämmer överens med hur nationen är uppbyggd idag. Till sist vill jag även fortsätta utveckla posten med Husstyrelsen då husförman på heltid är relativt nytt.

Varför ska nationsmötet välja dig?

Nationsmötet ska välja mig för att jag har kompetens och driv för att utföra uppdraget. Jag har enkelt att sätta mig in i nya projekt och arbeten och har ett driv för att effektivisera och utveckla projekt och rutiner från tidigare jobb. Jag är också en välstrukturerad och organiserad person som ser till att inget faller mellan stolarna samt finns alltid som stöd åt mina kollegor. Välj mig för att jag brinner för husets framtid och för jag vill vara en del av dess utveckling.